
15.02.2021  

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 FEGAS DVMV 887159021 CZ 01.12.2019 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 478683921 CZ ZIT 745 614 132 4 6 8 6 7 6 6 6 5 6 60 ZAK PRP PCH 026
2 FUGAS DVMV 887160021 CZ 02.12.2019 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 333650953 CZ ZIT 372 566 136 6 7 5 4 5 3 4 4 3 3 44 MP vyř.při ZV x
3 FERDA DVMV V* 887161021 CZ 03.12.2019 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 333685953 CZ ICH 605 586 139 8 7 6 6 7 6 6 5 5 6 62 PRP PCH 027
4 FOREST DVMV V* 887163021 CZ 06.12.2019 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 416048921 CZ ICH 495 592 140 8 8 7 6 7 5 5 5 4 5 60 ZAK PRP PCH 028
5 FLEX DVMV MH/+ P* 887165021 CZ 28.12.2019 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 273649921 CZ ZTI 240 580 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 odročen x
6 FOSTER DVMV P* 887162021 CZ 04.12.2019 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 333677953 CZ ICH 605 483 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnoceníušní číslo    
matky

Členové výběrové komise: Janda
Přidělen 
st.reg.

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

Vady výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH  Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno číslo CE :  2102031930
Datum základního výběru:


